UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

In conspectu dñi. Tu autem. R. tuus ut vel sepulturam fecisti
Quadam die soli stanti angelus apparuit Dicens illi Fle
re noli deus exaudiuit te. R. Sic dolorem eius grauem cont
fortans compescuit. Dicens.
Audiens scriba. Lcō tertie templi nomine rubore ait ad eum Non tibi licet intrare sacrificia dei consistere quod nondum dicit deus ut daret tibi semen in israel. Passus itaque verecum diam in conspectu populi abscessit de templo dei plorans et non est reversus in domum suam sed abiit ad pecora sua et duxit secum pastores infra montes in longinquum ita ut per quinque menses nec nuncius audiret de eo yrore eius que dum in oratione sua fleret et diceret. Domine iam quod filios non dedisti mihi virum meum quare tulisti a me. Tu. R. Scimus yesse. Requie in infra a nativitate bte Mariae. In primo anno. Sic per annos bis decenos celebre coniugium peragentes actabantur servi domini seruitum. R. Ea quippe tempestate presul erat yscachar qui iudicium infecundi refutabat munera. R. Exprobabat et dicebat hunc valde presumere qui fecundis infecundus se captabat iungere. Ecce enim quinque Lcō quarta menses fluxerunt et virum meum non vidi et nescio an sit mor

sem ei. et dum intus fleret nimis in viridario domus sue oratione sua elevans oculos ad dum vidit nidum passerinum in arbore lauri. et misit vocem ad dominum cum gemitu et dixit. L. R. Firma fide fidens crede. ne sis ultra dubius. Cum persertim amne agnus iam tume scit yterus. R. Quia deus vestros pius exaudiuit gemitum. Cum presertim. Lcō quinta Dñe deus omnipotens qui omni creature donasti filios et bestias et iumentis et serpentibus et volucribus omnesque super filios suos gaudent me solam a benignitate tue dono excludis. Tu nosti domine ab inicio coniugii hoc voluisse ut si dedisses mihi filium aut filiam obtulisses eam templo sancto tuo. Tu. R. Preces tue sunt accepte in conspectu domini. non dolebis sed gaudebas. Immunis obprobrii. R. Uxor tua docara concipiet et pariet. Im. Et dum ista dixit Lcō sexta ante faciem eius apparuit angelus domini dicens Noli timere Anna quoniam in consilio dei est gerumen tuum. et quod ex te natu fuerit dabis in ammiratorem omnibus seculis usque in finem. Et cum hoc dixisset ab oculis eius elapsus est. Illa autem tremens quod vidisset tale virtutem et audis